
Ndarja në salla për provimin e lëndës 

“Matematikë e Zbatuar”, Dega Informatikë Ekonomike 

Data 20.09.2022, Ora 12:30 

 

Salla Grupi 
A201 Anglisht,  

1-4 (vit fillimi 2020),  
3-5 (vit fillimi 2019), 
mbartje/perserites (gr5-8 vit 
fillimi para 2019) 

A205 5-9 (vit fillimi 2020),  
1-2 dhe 6-9 (vit fillimi 2019), 
mbartje/perserites (gr1-4vit 
fillimi para 2019) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


